
AZIENDA SPECIALE DOSSENA

Dossena, 18/04/2023

PROT. N. 41/2023

DETERMINA DEL DIRETTORE

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 1 SEGUENTI
AVVISI PUBBLICI Dl SELEZIONE:

-Avviso pubblico di selezione per l'assunzione di n. 2 dipendenti istruttori e soccorritori di

parco acrobatico, quarto livello CCNL AGENZIEm VIAGGIO-CONFCOMM. FIAVET,
full time 40 ore

- Avviso pubblico di selezione per l'assunzione di n. 3 dipendenti istruttori e soccorritori di

parco acrobatico, quarto livello CCNL AGENZIE Dl VIAGGIO-CONFCOMM. FIAVET,
part time 16 ore

- Avviso pubblico di selezione per titoli ed esami per l'assunzionedi n. 1 dipendente addetto

ai servizi turistici, quarto livello CCNL AGENZIE Dl VIAGGIO- CONFCOMM. FIAVET,
part time 20 ore.

Premesso che con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 23 del 15/02/2023 è stato

approvato l'avvio dei procedimenti in oggetto.

Richiamate le deleghe affidate al Direttore come dettagliato al sub iii) della delibera del Consiglio
di Amministrazione n. 23 del 15/02/2023.

Visto l'art.15 degli avvisi pubblici in oggetto, in base al quale ...il Direttore di ASD provvederà
a nominare la Commissione Esaminatrice, costituita da tre componenti, individuando tra questi
il Presidente della Commissione stessa.

Dato atto che il termine di ricezione delle domande di partecipazione è individuato all'art. II

degli avvisi pubblici in data 16 aprile 2023 alle ore 12.00.

Visto, per analogia, l'art. 35 c 3 lettera e) D.lgs. 165/2001, in base al quale la composizione delle
commissioni esclusivamente con esperti di provata competenza nelle materie d'esame, scelti tra

funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime, che non siano componenti
dell'organo di direzione politica dell'amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e che

non siano rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni e organizzazioni sindacali o
dalle associazioni professionali.

Pag. 1/2



11 DirettoreDETERMINA

La composizione della Commissione Esaminatrice della selezione pubblica per le selezioni in

oggetto nel modo seguente:

BELLONI GIANPIETRO - Consulente in materia di gestioni pubbliche — Presidente

RICEPUTI ELENA — Direttore di VisitBrembo - Componente

SONZOGNI FRANCO — Libero professionista, docente e consulente in qualità di Guida Alpina

e Formatore — Componente

per i quali vale quanto sopra previsto all'art. 35 c 3 D.lgs. 165/2001e le cui competenze sono
contenute nei rispettivi curricula agli atti.

• dà atto che i membri della Commissione rilasceranno, ove beninteso non sussistano

impedimenti, le dichiarazioni previste dalla legge in sede di riunione di insediamento;

• provvede alla comunicazione ai Commissari della presente Determina;

• dispone la pubblicazione dell'atto di nomina sul sito web istituzionale di Azienda Speciale

Dossena www.aziendaspecialedossena.it nella sezione "Amministrazione Trasparente"
"Selezione del personale".

IL DIRETTORE
(Trapletti Stefano)

Pag. 2/2


